Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 463 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 01

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

NOVAS DATAS PARA REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES CONHECIMENTO E INFORMATICA REFERENTE A
CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 001/2019- CMDCA CONSELHEIRO MAIRINCK

Portaria 002/2019-

Retificação de Edital 001/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL ESPECIAL E DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso da atribuição que lhe é conferida pela LEI

589/2016 e Resolução 001/2019 de 24 de janeiro de 2019 e LEI Nº 13.824,  torna público a retificação do Edital nº
001/2019 onde faz se alteração do cronograma do Edital 001/2019, onde se lê:

11 - Avaliação de Conhecimentos Específicos: das 08 horas as 10 horas do dia 25/05/2019;

12 – Avaliação de Conhecimento Básico Em Informática: das 13 horas as 15 horas do dia 25/05/2019;

13- Prazo para correção e resultado avaliações: 27/05/2019 a 31/05/2019

14- Divulgação do resultado das avaliações escrita e de informática: 03/06/2019;

15 – Prazo para impugnação das notas divulgadas: 04/06/2019 a 07/06/2019;

 Leia se:

11 - Avaliação de Conhecimentos Específicos: das 08 horas as 10 horas do dia 08/06/2019;

12 – Avaliação de Conhecimento Básico Em Informática: das 13 horas as 15 horas do dia 08/06/2019 primeiro grupo
- das 15 horas as 17 horas do dia 08/06/2019 segundo grupo - das 08 horas as 10 horas do dia 09/06/2019
terceiro grupo e das 10 horas as 12 horas do dia 09/06/2019 quarto grupo;

13- Prazo para correção e resultado avaliações: 10/06/2019;

14- Divulgação do resultado das avaliações escrita e de informática: 10/06/2019;

15 – Prazo para impugnação das notas divulgadas: 11/06/2019 a 14/06/2019;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Conselheiro Mairinck, 20 de maio de 2019.

Graciele Viana
Presidente Comissão Eleitoral

Presidente do CMDCA

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 463 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 02

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CONSELHEIRO MAIRINCK –

CMDCA

 Lei Municipal nº. 589/2016 e Lei Federal nº. 8.069/1990

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS NA ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O QUADRIÊNIO 2020/2024 DO CONSELHO
TUTELAR DE CONSELHEIRO MAIRINCK- PR

CANDIDATOS  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Cayke Renan Rocha do Nascimento Regular

Cristiane Aparecida Azevedo Regular

Daniele de Souza Siqueira Regular

Edrik Cristiano Raphael Regular

Elvio de Souza Regular

Fernanda Alves de Souza Regular

Flavio Silva Regular

Igor Fabiano Rocha  Regular

Ivan de Souza  Regular

Jaima Leopoldo Ribeiro de Oliveira Regular

Joelma Aparecida de Souza Regular

Lidiane Romano da Silva Regular

Maria Estela da Silva Pereira Regular

Marilei Aparecida Miranda Regular

Pedro Leandro de Souza Indeferido (Edital 001/2019 – Item 3,

subitem 3,1-c)

Renan Viana de Souza Regular

Renato Roberto Oliveira Regular

Ricardo Luiz da Silva Regular

Vanderlei José de Oliveira Regular

Conselheiro Mairinck, 20 de maio de 2019.

Graciele Viana
Presidente da Comissão Eleitoral Especial CMDCA

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 463 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 03

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

Processo Licitatório nº 03/2017
Modalidade Pregão Presencial nº 02/2017
Tipo Menor Valor Global
Contrato Administrativo nº 06/2017 – CMCM
Processo de Licitação nº 04/2019 – 2º Termo Aditivo

TERMO DE REVOGAÇÃO  DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2019– 2º TERMO ADITIVO DE PREGÃO PRESENCIAL

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da
necessidade  de readequação do objeto.

               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR, no uso

de suas atribuições legais e com vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da
administração pública RESOLVE REVOGAR em todos os seus termos e por interesse da administração levando em

consideração o critério de conveniência e oportunidade, o processo licitatório tombado sob. nº. 04/2019 e
consequentemente o 2º Termo Aditivo de Pregão Presencial nº 02/2017 – Contrato Administrativo nº 06/2017.

Conselheiro Mairinck(PR), 18 de maio de 2019.

DENILSON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck(PR)

- REPUBLICAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 04

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 05

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 06

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 07

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 08

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 09

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 11

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2019 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 463
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 PÁGINA 12

	Diário Oficial 463.pdf (p.1-3)
	digitalizar0104.pdf (p.4-12)

		2019-05-20T09:57:23-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119